

Wniosek za okres od 2016-04-01 do 2016-06-30

Wniosek o zaliczkę

Wniosek o refundację

Wniosek rozliczający zaliczkę

Wniosek sprawozdawczy

Wniosek końcowy

Projekt

Nazwa Beneficjenta MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO	Numer umowy / decyzji / aneksu POPC.02.01.00-00-0030/15-00	Tytuł projektu Zintegrowany system usług dla nauki – etap I	
Program operacyjny POPC.00.00.00. Program Operacyjny Polska Cyfrowa	Oś priorytetowa POPC.02.00.00. E-administracja i otwarty rząd	Działanie POPC.02.01.00. Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych	Poddziałanie brak
Numer Wniosku POPC.02.01.00-00-0030/15-002-04	Status Wniosku Zatwierdzony		

Wydatki objęte wnioskiem

Wydatki ogółem 1 374 332,45	Wydatki kwalifikowalne 1 012 650,95	Dofinansowanie 1 012 650,95
---------------------------------------	---	---------------------------------------

Wnioskowana kwota

Wnioskowana kwota, w tym 1 012 650,95	Zaliczka 0,00	Refundacja 1 012 650,95
---	-------------------------	-----------------------------------

— Postęp rzeczowy —

— Postęp rzeczowy realizacji projektu —

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach zadania realizowano następujące etapy: Etap 1 Organizacja zespołu projektowego. Zatrudniono 9 pracowników; określono strukturę zespołu projektowego; kontynuowano rekrutację pracowników. Etap 2 Bieżące zarządzanie projektem - nadzór merytoryczny. Bieżący nadzór kierownika projektu. Etap 3 Zarządzanie strategiczne. Odbyło się inauguracyjne posiedzenie Komitetu Sterującego Projektu. Prowadzone są prace nad osiągnięciem następujących kamieni milowych: M1.1 zakończenie organizacji zespołu projektowego; M1.2 posiedzenia Komitetu Sterującego, na koniec każdego kwartału realizacji Projektu. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W dniu 17 maja 2016 r. odbyło się pierwsze posiedzenie Komitetu Sterującego (KS) dla Projektu ZSUN I. W sekcji "Załączniki - inne dokumenty" załączono dokumentację dotyczącą posiedzenia tj. agendę, listę obecności oraz zatwierdzony protokół z posiedzenia. Działania dotyczące posiedzeń KS zmierzają do realizacji kamienia milowego M.1.2 zgodnie z harmonogramem projektu.</p>
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: W ramach podzadania 2.1 zakupiono, dostarczono i uruchomiono: a) 38 komputerów stacjonarnych, 76 monitorów (zgodnie z umową nr 18/2016 z dnia 18.04.2016 r., przetarg nieograniczony nr komputery-39-2016); b) 2 urządzenia mobilne typu tablet (zgodnie z umową nr 24/2016 z dnia 16.05.2016 r., przetarg nieograniczony nr urządzenia mobilne, części i akcesoria komputerowe - 73-2016). W ramach podzadania 2.2 zakupiono, dostarczono i uruchomiono: a) 40 licencji antywirusowych (zgodnie z umową nr 16/2016 z dnia 13.04.2016 r., wniosek zakupowy nr licencje-82-2016); W ramach podzadania 2.6 podpisano umowę na dostarczenie usług: a) asysta techniczna w ramach oprogramowania bazodanowego, na okres 6.06.2016-5.06.2017 (zgodnie z umową 32/2016 z dnia 06.06.2016 r., przetarg nieograniczony nr asysta-45-2016). Powyższe działania zostały przeprowadzone w ramach etapu 1 i 2 dla zadania 2. Ponadto, w ramach etapu 1, w ramach podzadania 2.5 13.04.2016 ogłoszono przetarg nieograniczony nr serwery-79-2016. Otwarcie ofert nastąpiło 31.05.2016. Postępowanie jest na etapie wyboru najlepszej oferty. Prowadzone są prace nad osiągnięciem następujących kamieni milowych: M2.1 rozpoczęcie postępowania., M2.2 podpisanie umowy z wykonawcą/wykonawcami, dostarczającymi sprzęt i oprogramowanie, M2.3 dostarczenie i konfiguracja sprzętu i oprogramowania. MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Ze względu na konieczność ubiegania się o środki z „rezerwy celowej” niezbędne do finansowania realizacji zadań w okresie sprawozdawczym sprzęt biurowy IT wraz z oprogramowaniem nie został jeszcze zakupiony przez Lidera projektu (MNIŚW). Będzie to możliwe po uzyskaniu ww. środków (III kwartał 2016 r.) oraz formalnym i finansowym zaangażowaniu pracowników do realizacji projektu. W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Niezależnie od uwarunkowań związanych z pozyskaniem środków z "rezerwy celowej" zadania w projekcie są realizowane przez pracowników MNIŚW zgodnie z założeniami z wykorzystaniem sprzętu posiadanego aktualnie.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR oraz prace nad implementacją nowych usług na potrzeby tych instytucji. Uruchomiono 4 nowe nabory wniosków:- wniosków TANGO dla NCBiR- wniosków MSIB oraz DUN dla MNiSW-wniosków podtypów OPUS, SONATA, PRELUDIUM, POLONOEZ (traktowanych jako jeden konkurs/nabór) dla NCNW ramach zadania są prowadzone są prace nad osiągnięciem wskaźników produktu dla liczby udostępnionych usług wewnętrznych (A2A) oraz dla liczby usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 – transakcja. W raportowanym okresie udostępniono następujące usługi wewnętrzne (A2A):1. Oceny merytorycznej raportów do wniosków Fuga i Etiuda - obsługa rekomendacji koordynatora NCN2. Mechanizm "Decyzja Centrum" dla raportów do wniosków badawczych NCN.3. Wzory decyzji do wniosków badawczych NCN w konkursie 20.4. Mechanizm wprowadzania rekomendacji Rady NCN dla raportów do wniosków badawczych.5. Mechanizm wprowadzania decyzji NCN dla raportów do wniosków badawczych.6. Wsadowy wydruk wniosków NCBiR7. Mechanizm wydruku decyzji negatywnych po I etapie kwalifikacji dla wniosków piątego konkursu programu "Iuventus Plus"8. Mechanizm wysyłki pism zawiadamiających o wynikach preselekcji i publikacja danych redaktorom wniosków w ramach programu pod nazwą „Pomniki polskiej myśli filozoficznej, teologicznej i społecznej XX i XXI wieku” 9. Mechanizm obsługi recenzji dla wniosków w ramach programu pod nazwą „Pomniki polskiej myśli filozoficznej, teologicznej i społecznej XX i XXI wieku”.10. Robocza lista rankingowa preselekcji dla wniosków w ramach programu pod nazwą „Pomniki polskiej myśli filozoficznej, teologicznej i społecznej XX i XXI wieku”11. Moduł zarządzania wnioskami w ramach programu "Granty na granty". W raportowanym okresie udostępniono następujące usługi publiczne:1.Składanie wniosków w ramach projektu „Granty na granty”(UWAGA: w poniższych wyliczeniach uwzględniono tylko nowe usługi, zaprojektowane i zaimplementowano w całości w raportowanym okresie, natomiast pominięto wszystkie usługi zaimplementowane wcześniej, ale zmodyfikowane w raportowanym okresie, niezależnie od skali modyfikacji.)Prowadzone są prace nad osiągnięciem następujących kamieni milowych: M3.1 zatwierdzenie wykonanych, kluczowych elementów systemu (grupa 1)MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: Prowadzone są robocze prace i uzgodnienia z pracownikami OPI PIB w zakresie bieżącej realizacji projektu. W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej” (III kwartał 2016 r.). MNiSW pośrednio wspiera Partnera 2 (OPI PIB) w celu osiągnięcia założonych kamieni milowych w zadaniu 3 (M.3.1-M.3.4). Prace w zakresie zadań 4-10 są prowadzone przez Partnera 2 (OPI PIB) i zostały opisane w części wniosku sporządzonej przez Partnera.</p>
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Etap 2 Testy wewnętrzne Prowadzono szkolenia wewnętrzne z istniejących rozwiązań centrów zapasowych w aspekcie niezawodności działania systemu; w tym testy połączenia światłowodowego z centrum zapasowym oraz testy mechanizmu przełączania ruchu w wypadku awariiProwadzone są prace nad osiągnięciem następujących kamieni milowych: M4.1 zatwierdzenie koncepcji wykorzystania centrum zapasowego; M4.2 wdrożenie produkcyjne w centrum zapasowym</p>
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w IV kwartale 2016 roku.</p>
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w I kwartale 2017 roku.</p>
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w III kwartale 2016 roku.</p>
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji	<p>OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w III kwartale 2017 roku.</p>

Zadanie	Stan realizacji
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Nie prowadzono prac.Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania powinna rozpocząć się 2016-06-22. Prace zostaną podjęte wraz z rozpoczęciem nowego miesiąca kalendarzowego (2016-07-01). Na etapie podpisywania porozumienia o dofinansowanie, okazało się niemożliwe przesunięcie pełnomiesięczne (czyli od 1 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca) rozpoczęcia i zakończenia kolejnych zadań. Zgodnie z par. 18, ust. 3, pkt 3 porozumienia o dofinansowanie, Partner dokonał przesunięcia o 7 dni roboczych prac realizowanych w zadaniu z przyczyn pragmatycznych.
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w I kwartale 2017 roku. OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania przez Partnera rozpocznie się w I kwartale 2017 roku.W II kwartale 2016 Partner wspierał merytorycznie Lidera projektu w zakresie przygotowania programu konferencji inaugurującej projekt ZSUN I (14 czerwca 2016 r.) oraz w zakresie przedstawiania części prezentacji podczas ww. konferencji.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: 14 czerwca 2016 r. w Warszawskim Domu Technika NOT przy ul. Czackiego 3/5 w Warszawie odbyła się konferencja inaugurująca projekt „Zintegrowany system usług dla nauki – etap I” (ZSUN I), realizowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w partnerstwie z Ośrodkiem Przetwarzania Informacji PIB, w ramach działania 2.1 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.Celem konferencji było zaprezentowanie wizji i koncepcji projektu ZSUN I (następcy obecnie funkcjonującego Systemu OSF „Obsługa Strumieni Finansowania”), ze szczególnym uwzględnieniem elektronicznych usług dla nauki, które zostaną stworzone i udostępnione dla środowiska naukowego. Ponadto konferencja miała służyć poinformowaniu potencjalnych użytkowników systemu ZSUN I o horyzoncie czasowym projektu i korzyściach wynikających z jego realizacji. W trakcie konferencji odbyła się dyskusja i wymiana opinii potencjalnych użytkowników oraz przedstawicieli MNiSW i OPI PIB dotycząca ZSUN I.Z uwagi na fakt, iż faktura z tytułu realizacji usługi organizacji konferencji wpłynęła do MNiSW dopiero w dn. 29 czerwca 2016 r., zrealizowanie płatności jeszcze w II kwartale 2016 r. nie było możliwe. W związku z powyższym rozliczenie organizacji konferencji nastąpi we wniosku o płatność obejmującym III kwartał 2016 r.Zgodnie z harmonogramem projektu osiągnięto kamień milowy M.11.1.W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej” (III kwartał 2016 r.). W ramach tych zadań opracowany został logotyp dla Projektu (identyfikacja wizualna Projektu), dzięki czemu zaoszczędzone zostały środki, które zaplanowane były na ten cel w ramach zadania 11.W ramach zadania realizowany jest wskaźnik: "Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym". Wskaźnik ten jednak odnosi się do szczegółowych zadań, które będą podejmowane i realizowane w ostatnich miesiącach (kwartałach) okresu realizacji projektu.Z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie jest przypisany w systemie do lidera projektu, w związku z czym w zakładce "wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do wyboru/uzupełnienia.
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym realizacja tego zadania rozpocznie się w I kwartale 2017 roku.W II kwartale 2016 Partner wspierał merytorycznie Lidera projektu w zakresie przygotowania programu konferencji inaugurującej projekt ZSUN I (14 czerwca 2016 r.) oraz w zakresie przedstawiania części prezentacji podczas ww. konferencji.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: 14 czerwca 2016 r. w Warszawskim Domu Technika NOT przy ul. Czackiego 3/5 w Warszawie odbyła się konferencja inaugurująca projekt „Zintegrowany system usług dla nauki – etap I” (ZSUN I), realizowany przez Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, w partnerstwie z Ośrodkiem Przetwarzania Informacji PIB, w ramach działania 2.1 Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.Celem konferencji było zaprezentowanie wizji i koncepcji projektu ZSUN I (następcy obecnie funkcjonującego Systemu OSF „Obsługa Strumieni Finansowania”), ze szczególnym uwzględnieniem elektronicznych usług dla nauki, które zostaną stworzone i udostępnione dla środowiska naukowego. Ponadto konferencja miała służyć poinformowaniu potencjalnych użytkowników systemu ZSUN I o horyzoncie czasowym projektu i korzyściach wynikających z jego realizacji. W trakcie konferencji odbyła się dyskusja i wymiana opinii potencjalnych użytkowników oraz przedstawicieli MNiSW i OPI PIB dotycząca ZSUN I.Z uwagi na fakt, iż faktura z tytułu realizacji usługi organizacji konferencji wpłynęła do MNiSW dopiero w dn. 29 czerwca 2016 r., zrealizowanie płatności jeszcze w II kwartale 2016 r. nie było możliwe. W związku z powyższym rozliczenie organizacji konferencji nastąpi we wniosku o płatność obejmującym III kwartał 2016 r.Zgodnie z harmonogramem projektu osiągnięto kamień milowy M.11.1.W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej” (III kwartał 2016 r.). W ramach tych zadań opracowany został logotyp dla Projektu (identyfikacja wizualna Projektu), dzięki czemu zaoszczędzone zostały środki, które zaplanowane były na ten cel w ramach zadania 11.W ramach zadania realizowany jest wskaźnik: "Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym". Wskaźnik ten jednak odnosi się do szczegółowych zadań, które będą podejmowane i realizowane w ostatnich miesiącach (kwartałach) okresu realizacji projektu.Z uwagi na ograniczoną funkcjonalność SL2014 nie ma możliwości bezpośredniego przypisania wskaźników do poszczególnych zadań - wskaźnik nie jest przypisany w systemie do lidera projektu, w związku z czym w zakładce "wskaźniki produktu" nie ma żadnych opcji do wyboru/uzupełnienia.
Zadanie 12 Koszty pośrednie	OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Prowadzono prace wspierające pośrednio realizację projektu.MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W chwili obecnej pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Formalne i finansowe zaangażowanie pracowników do projektu będzie możliwe po uzyskaniu środków finansowych z „rezerwy celowej” (III kwartał 2016 r.).

Wskaźniki produktu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w okresie sprawozdawczym	Wartość osiągnięta od początku realizacji projektu (narastająco)	Stopień realizacji (%)
1	Liczba pracowników podmiotów wykonujących zadania publiczne nie będących pracownikami IT, objętych wsparciem szkoleniowym [osoby]	osoby	200,00	0,00	0,00	0,00
2	Liczba udostępnionych usług wewnątrzadministracyjnych (A2A) [szt.]	szt.	9,00	0,00	0,00	0,00
3	Liczba usług publicznych udostępnionych on-line o stopniu dojrzałości co najmniej 4 - transakcja [szt.]	szt.	8,00	0,00	0,00	0,00

Wskaźniki rezultatu

Lp.	Nazwa wskaźnika	Jednostka miary	Wartość bazowa	Wartość docelowa	Wartość osiągnięta w wyniku zrealizowania projektu	Stopień realizacji (%)
1	Liczba kont użytkowników (zarejestrowanych użytkowników) korzystających z zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	100 000,00	0,00	0,00
2	Liczba ogłoszonych konkursów w ramach zintegrowanego systemu informacji o nauce i szkolnictwie wyższym	szt.	0,00	25,00	0,00	0,00

Problemy napotkane w trakcie realizacji projektu

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: Planowane wydatki OPI PIB w II kwartale 2016 wg zaktualizowanego HRF to 2 327 146,02 zł. Wydaliśmy i zaraportowaliśmy 1 374 332,45 zł. Różnica 952 813,57 zł wynika z:

- ze względu na wybór najlepszej oferty, koszt sprzętu komputerowego jest niższy niż planowany; nie zakupiono jeszcze wszystkich elementów oprogramowania stanowiskowego; koszt oprogramowania bazodanowego został przeniesiony na kolejny kwartał, gdyż dopiero wtedy pojawi się usługa asysty technicznej; szkolenia zostaną przeprowadzone, gdy zostanie zakończona rekrutacja.
- utrzymanie infrastruktury sprzętowej z kolokacją oraz maintenance licencji dla systemu informatycznego będą realizowane w późniejszym terminie
- zwolnienia chorobowych i inne podobne zdarzenia, obniżające wynagrodzenia kwalifikowane w projekcie.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: W związku z faktem, iż wniosek o dofinansowanie projektu był składany na przełomie kwietnia / maja 2015 r. nie było możliwe ujęcie planowanych wówczas i niepewnych (pierwszy etap ubiegania się o dofinansowanie projektu) środków finansowych w planie budżetu państwa na 2016 r. Środki finansowe niezbędne do realizacji projektu w 2016 r. zostały pozyskane z „rezerwy celowej” dopiero w III kwartale 2016 r.

W okresie sprawozdawczym pracownicy realizujący planowane działania w ramach projektu wykonują je w ramach innych zadań zleconych przez przełożonego. Zgodnie z zaktualizowanym harmonogramem płatności dołączonym do Wniosku o Płatność nr 1 (POPC.02.01.00-00-0030/15-001) MNiSW nie wydatkowało w II kwartale 2016 r. żadnych środków z tytułu realizacji Projektu. Nastąpi do dopiero w III kwartale 2016 r.

Ze strony MNiSW projekt jest realizowany zgodnie z planem i nie ma zagrożenia dla jego realizacji.

Planowany przebieg realizacji

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI:

Zadanie 1: uzupełnienie zespołu projektowego o nowych pracowników w wyniku rekrutacji; bieżący nadzór kierownika projektu.

Zadanie 2: planowane jest rozpoczęcie przetargów nieograniczonych, wybranie wykonawców i dostarczenie sprzętów i oprogramowania w następującym zakresie:

- podzadanie 2.5 – serwer
- podzadanie 2.7 – szkolenia

Planowany jest zakup 21 licencji MS Office Pro Plus 2016, 20 licencji JetBrains IntelliJ, aktualizacji 12 licencji JetBrains IntelliJ, 10 licencji PL/SQL Developer, 10 licencji Enterprise Architect.

Zadanie 3: prowadzone będą bieżące prace nad utrzymaniem i rozwojem możliwości składania i oceny wniosków o finansowanie badań naukowych składanych do MNiSW, NCN i NCBR, w ramach których będą udostępniane dalsze nowe usługi wewnątrzadministracyjne oraz usługi publiczne.

Zadanie 4: zostaną wykonane dalsze testy połączenia światłowodowego pomiędzy centrum produkcyjnym za centrum zapasowym oraz testy mechanizmu przełączania ruchu z centrum produkcyjnego do centrum zapasowego.

Zadanie 7: Zostaną rozpoczęte prace związane z rozpoznaniem otoczenia normatywno-legislacyjnego oraz zostanie stworzony projekt techniczny połączenia z baza POL-on.

Zadanie 9: Rozpoczęcie badań zostało przesunięte na okres po zakończeniu wdrożenia pierwszego modułu pt. Narodowy Program Rozwoju Humanistyki.

MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO:

W III kw. kontynuowana będzie realizacja zadań MNiSW, w szczególności zaplanowano następujące prace:

- 1) organizacja drugiego posiedzenia Komitetu Sterującego ZSUN I (lipiec 2016 r.) w ramach Zadania 1;
- 2) prowadzenie prac w MNiSW w celu pozyskania środków finansowych w ramach "rezerwy celowej" oraz w celu wykorzystania środków finansowych w projekcie (w ramach kosztów pośrednich) na współfinansowanie kosztów wynagrodzeń pracowników MNiSW zaangażowanych pośrednio w projekt. Działania w tym zakresie umożliwią przede wszystkim wykorzystanie środków finansowych przez Lidera projektu w ramach Zadania 12.1 (Koszty pośrednie MNiSW);
- 3) prowadzenie na bieżąco współpracy z partnerem projektu (OPI PIB) i głównymi interesariuszami (agencje NCN, NCBR) w ramach Zadania 1 oraz pośrednio w ramach Zadania 3;
- 4) rozważyć pewną modyfikację sposobu realizacji projektu w zakresie zadań nr 5, 6 oraz 7. Potrzeba ta wynika wskutek konsultacji z głównymi interesariuszami projektu (Narodowe Centrum Nauki, Narodowe Centrum Badań i Rozwoju). Problemатyczne funkcjonowanie platformy e-PUAP w 2016 r., czyli już po rozpoczęciu realizacji projektu ZSUN I, zostało uznane przez interesariuszy i partnera projektu (OPI PIB) za potencjalne dodatkowe ryzyko dla ZSUN I. Trudności z zalogowaniem się do platformy e-PUAP mogłyby skutkować niemożnością dotrzymania ustalonych terminów składania wniosków i ich obsługi. W związku z tym przeprowadzono w Komitecie Sterującym ZSUN I dyskusję i konsultacje zmierzające do wypracowania koncepcji mechanizmu minimalizowania ww. ryzyka poprzez ewentualną implementację alternatywnego do e-PUAP sposobu podpisywania cyfrowego dokumentów i przesyłania podpisanych dokumentów bezpośrednio do systemów typu EZD właściwych instytucji (tj. MNiSW, NCN i NCBR). Plan odpowiednich zmian w harmonogramie rzeczowo-finansowym projektu jest obecnie analizowany przez Komitet Sterujący. Ewentualne zmiany w zakresie stworzenia równoległego do e-PUAP mechanizmu podpisywania dokumentów i współpracy z systemami EZD nie spowodują opóźnień w realizacji projektu i kamieni milowych ani nie będą skutkować zwiększeniem kosztów projektu.

W ramach Zadania 11 większość działań informacyjno-promocyjnych i szkoleniowych planowana jest w późniejszym okresie realizacji projektu, kiedy system ZSUN I będzie zbliżał się do gotowości operacyjnej i będzie możliwe informowanie i szkolenie użytkowników nt. jego funkcjonalności. W związku z powyższym rozważane jest przesunięcie całości (albo znacznej większości) środków przeznaczonych na ten cel na lata 2017-2018.

Postęp finansowy

Zestawienie dokumentów

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny							
1	LP 53/04/2016	LP 66,67/04/2016	NIP: 5250009140	2016-04-27	2016-04-27, 2016-04-29	Wynagrodzenia +narzuty kierownika projektu 04/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	15 962,75	15 962,75	0,00	15 962,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 681 836,04	1 681 836,04
	Suma	47 888,25	47 888,25	0,00	47 888,25		
2	LP 65/05/2016	LP 81,82/05/2016	NIP: 5250009140	2016-05-25	2016-05-25, 2016-06-15, 2016-06-20	Wynagrodzenie +narzuty kierownika projektu 05/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	15 962,75	15 962,75	0,00	15 962,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 734 206,08	1 734 206,08
	Suma	47 888,25	47 888,25	0,00	47 888,25		
3	LP 82/06/2016	LP 109,110/06/2016	NIP: 5250009140	2016-06-27	2016-06-27, 2016-07-15, 2016-07-20	Wynagrodzenie + narzuty kierownika projektu 06/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	15 962,75	15 962,75	0,00	15 962,75	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 765 551,26	1 765 551,26
	Suma	47 888,25	47 888,25	0,00	47 888,25		
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
4	699/04/2016	FVZ 185/04/2016	NIP: 1182009897	2016-04-14	2016-04-27	ZAKUP LICENCJI ANTYWIRUSOWYCH ESET ENDPOINT ANTIVIRUS	<input type="checkbox"/>
	Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB	1 968,00	1 968,00	368,00	1 968,00	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy	Nr umowy/kontraktu: 16/2016				12 201,60	9 920,00
5	001/05/16	FVZA 3/05/2016	NIP: 9482528507	2016-05-05	2016-05-18	ZESTAWY KOMPUTEROWE (38 SZT.), MONITORY (76 SZT.)	<input type="checkbox"/>
	Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	356 392,50	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	18/2016	Dokumentacja przetargowa zostanie przesłana pocztą na adres CPPC				356 392,50	289 750,00
6	F 038/2016	FVZ 244/06/2016	NIP: 5851088842	2016-05-23	2016-06-07	ZAKUP URZADZEŃ MOBILNYCH (2 SZT.)	<input type="checkbox"/>
	Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	5 289,00	0,00	0,00	0,00	Nie dotyczy	0,00
	24/2016					5 289,00	4 300,00
Suma		363 649,50	1 968,00	368,00	1 968,00		
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
7	LP 53/04/2016	LP 66,67/04/2016	NIP: 5250009140	2016-04-27	2016-04-27, 2016-04-29	WYNAGRODZENIE +NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH BEZPOŚREDNIO W PROJEKT 04/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	176 472,09	176 472,09	0,00	176 472,09	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 681 836,04	1 681 836,04
8	LP 65/05/2016	LP 81,82/2016	NIP: 5250009140	2016-05-25	2016-05-25, 2016-06-15, 2016-06-20	WYNAGRODZENIE +NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH BEZPOŚREDNIO W PROJEKT 05/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	178 432,16	178 432,16	0,00	178 432,16	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 734 206,08	1 734 206,08

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
	LP 82/06/2016	LP 109,110/06/2016	NIP: 5250009140	2016-06-27	2016-06-27, 2016-07-15, 2016-07-20	WYNAGRODZENIE +NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH BEZPOŚREDNIO W PROJEKT 06/2016	<input type="checkbox"/>
9	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	190 406,81	190 406,81	0,00	190 406,81	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 765 551,26	1 765 551,26
	Suma	545 311,06	545 311,06	0,00	545 311,06		
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu							
	LP 53/04/2016	LP 66,67/04/2016	NIP: 5250009140	2016-04-27	2016-04-27, 2016-04-29	WYNAGRODZENIE+NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH BEZPOŚREDNIO W PROJEKT 04/2016	<input type="checkbox"/>
10	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	28 728,01	28 728,01	0,00	28 728,01	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 681 836,04	1 681 836,04

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
11	LP 65/05/2016	LP 81,82/05/2016	NIP: 5250009140	2016-05-25	2016-05-25, 2016-06-15, 2016-06-20	WYNAGROZDZENIE +NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH BEZPOŚREDNIO W PROJEKT 05/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	29 047,10	29 047,10	0,00	29 047,10	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 734 206,08	1 734 206,08
12	LP 82/06/2016	LP 109,110/06/2016	NIP: 5250009140	2016-06-27	2016-06-27, 2016-07-15, 2016-07-20	WYNAGROZDZENIA +NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH BEZPOŚREDNIO W PROJEKT 06/2016	<input type="checkbox"/>
	Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	30 996,46	30 996,46	0,00	30 996,46	Nie dotyczy	0,00
	Nie dotyczy					1 765 551,26	1 765 551,26
Suma		88 771,57	88 771,57	0,00	88 771,57		
Zadanie 12 Koszty pośrednie							

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
13	LP 53/04/2016	LP 66,67/04/2016	NIP: 5250009140	2016-04-27	2016-04-27, 2016-04-29	WYNAGROZDZENIE + NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH POŚREDNIO W PROJEKT 04/2016	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	96 395,31	96 395,31	0,00	96 395,31	Koszty pośrednie	96 395,31
	Nie dotyczy					1 681 836,04	1 681 836,04
14	LP 48/04/2016	LP 69/04/2016	NIP: 5250009140	2016-04-14	2016-04-14, 2016-04-29	WYRÓWNANIE DODATKU STAŻOWEGO AGATY RÓŻYCKIEJ	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	29,89	29,89	0,00	29,89	Koszty pośrednie	29,89
	Nie dotyczy					6 292,41	6 292,41
15	LP 65/05/2016	LP 81,82/05/2016	NIP: 5250009140	2016-05-25	2016-05-25, 2016-06-15, 2016-06-20	WYNAGROZDZENIA + NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH POŚREDNIO W PROJEKT 05/2016	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	99 156,38	99 156,38	0,00	99 156,38	Koszty pośrednie	99 156,38
	Nie dotyczy					1 734 206,08	1 734 206,08

Lp.	Nr dokumentu	Nr księgowy lub ewidencyjny	NIP wystawcy/ PESEL	Data wystawienia dokumentu	Data zapłaty	Nazwa towaru lub usługi	Faktura korygująca
	Kategoria kosztów - Nazwa kosztu	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowane	w tym VAT	Dofinansowanie	Kategoria podlegająca limitom	Wydatki w ramach limitu
	Numer kontraktu	Uwagi				Kwota dokumentu brutto	Kwota dokumentu netto
16	LP 66/05/2016	LP 83/05/2016	NIP: 5250009140	2016-05-25	2016-05-25, 2016-06-15, 2016-06-20	EKWIWALENT ZA URLOP JOANNY GÓZDŹ	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	1 118,10	1 118,10	0,00	1 118,10	Koszty pośrednie	1 118,10
	Nie dotyczy					2 236,16	2 236,16
17	LP 82/06/2016	LP 109,110/06/2016	NIP: 5250009140	2016-06-27	2016-06-27, 2016-07-15, 2016-07-20	WYNAGRODZENIA +NARZUTY PRACOWNIKÓW ZAANGAŻOWANYCH POSREDNIO W PROJEKT 06/2016	<input type="checkbox"/>
	Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	132 012,39	132 012,39	0,00	132 012,39	Koszty pośrednie	132 012,39
	Nie dotyczy					1 765 551,26	1 765 551,26
Suma		328 712,07	328 712,07	0,00	328 712,07		
Ogółem wydatki rzeczywiście poniesione		1 374 332,45	1 012 650,95	368,00	1 012 650,95		

Wydatki rozliczane ryczałtowo

Brak danych w tabeli

Zwroty/korekty

Brak danych w tabeli

Źródła finansowania

Nazwa źródła finansowania	Wydatki ogółem	Wydatki kwalifikowalne
Środki wspólnotowe	856 905,23	856 905,23
Krajowe środki publiczne, w tym:	517 427,22	155 745,72
budżet państwa	517 427,22	155 745,72
budżet jednostek samorządu terytorialnego	0,00	0,00
inne krajowe środki publiczne, w tym:	0,00	0,00
Prywatne	0,00	0,00
Suma	1 374 332,45	1 012 650,95
W tym EBI	0,00	0,00

Postęp finansowy

Kategoria kosztów - Nazwa kosztu / Nazwa ryczału	Kwota wydatków określona w zakresie finansowym w umowie		Kwota wydatków narastająco od początku realizacji projekt		Kwota wydatków objętych bieżącym wnioskiem		% realizacji
Zadanie 1 Zarządzanie projektem – nadzór merytoryczny							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii - Posiedzenia Grupy Sterującej - MNISW	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Wynagrodzenie kierownika projektu - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	63 851,00	Ogółem	47 888,25	11,09
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	63 851,00	Kwalifikowalne	47 888,25	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	63 851,00	Dofinansowanie	47 888,25	

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Audyt Bezpieczeństwa - OPI PIB	Ogółem	200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Analizy prawne - OPI PIB	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	945 440,00	Ogółem	63 851,00	Ogółem	47 888,25	7,13
	Kwalifikowalne	896 000,00	Kwalifikowalne	63 851,00	Kwalifikowalne	47 888,25	
	Dofinansowanie	896 000,00	Dofinansowanie	63 851,00	Dofinansowanie	47 888,25	
Zadanie 2 Zakup sprzętu specjalistycznego IT i oprogramowania oraz szkolenia							
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - MNISW	Ogółem	8 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	8 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	8 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - MNISW	Ogółem	2 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Wyposażenie stanowisk pracy/sprzęt - OPI PIB	Ogółem	492 000,00	Ogółem	361 681,50	Ogółem	361 681,50	0,00
	Kwalifikowalne	492 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	492 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Wyposażenie stanowisk pracy/oprogramowanie stanowiskowe - OPI PIB	Ogółem	246 000,00	Ogółem	1 968,00	Ogółem	1 968,00	0,80
	Kwalifikowalne	246 000,00	Kwalifikowalne	1 968,00	Kwalifikowalne	1 968,00	
	Dofinansowanie	246 000,00	Dofinansowanie	1 968,00	Dofinansowanie	1 968,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny - Serwer produkcyjny w szafie serwerowej - OPI PIB	Ogółem	1 200 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 200 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 200 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie - Oprogramowanie bazodanowe z systemem integracji z centrum zapasowym - OPI PIB	Ogółem	1 100 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia z zakresu technologii bazodanowych i innych specjalistycznych - OPI PIB	Ogółem	195 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	195 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	195 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	3 243 000,00	Ogółem	363 649,50	Ogółem	363 649,50	0,06
	Kwalifikowalne	3 243 000,00	Kwalifikowalne	1 968,00	Kwalifikowalne	1 968,00	
	Dofinansowanie	3 243 000,00	Dofinansowanie	1 968,00	Dofinansowanie	1 968,00	
Zadanie 3 Prace analityczno-programistyczne i projektowe oraz budowa modułów systemu							

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszt związane z wynagrodzeniem osób bezpośrednio realizujących zadania w projekcie - pracownicy merytoryczni MNISW	Ogółem	146 250,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	146 250,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	146 250,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	6 216 000,00	Ogółem	672 567,81	Ogółem	545 311,06	10,82
	Kwalifikowalne	6 216 000,00	Kwalifikowalne	672 567,81	Kwalifikowalne	545 311,06	
	Dofinansowanie	6 216 000,00	Dofinansowanie	672 567,81	Dofinansowanie	545 311,06	
Suma	Ogółem	6 362 250,00	Ogółem	672 567,81	Ogółem	545 311,06	10,57
	Kwalifikowalne	6 362 250,00	Kwalifikowalne	672 567,81	Kwalifikowalne	545 311,06	
	Dofinansowanie	6 362 250,00	Dofinansowanie	672 567,81	Dofinansowanie	545 311,06	
Zadanie 4 Wdrożenie technologii Oracle DataGuard lub równorzędnej i stworzenie centrum zapasowego systemu							
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Utrzymanie infrastruktury sprzętowej z kolokacją OPI PIB	Ogółem	1 020 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 020 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 020 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne - Maintenance licencji dla systemu informatycznego - OPI PIB	Ogółem	675 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	675 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	675 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	92 106,32	Ogółem	88 771,57	9,14
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	92 106,32	Kwalifikowalne	88 771,57	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	92 106,32	Dofinansowanie	88 771,57	
Suma	Ogółem	2 703 000,00	Ogółem	92 106,32	Ogółem	88 771,57	3,41
	Kwalifikowalne	2 703 000,00	Kwalifikowalne	92 106,32	Kwalifikowalne	88 771,57	
	Dofinansowanie	2 703 000,00	Dofinansowanie	92 106,32	Dofinansowanie	88 771,57	
Zadanie 5 Integracja mechanizmów autentykowania użytkowników z profilami zaufanymi e-PUAP							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 6 Realizacja interfejsów wysyłania dokumentów za pośrednictwem platformy e-PUAP							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

	Ogółem	1 008 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	
Suma	Kwalifikowalne	1 008 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
	Dofinansowanie	1 008 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 7 Integracja z systemem POL-on, PESEL, REGON, TERYT							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 260 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 260 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 260 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 8 Realizacja narzędzi administrowania użytkownikami przez podmioty zarządzające wnioskami oraz konfigurowania definicji recenzji							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 806 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 806 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 806 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 9 Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika							

Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu - Badania użyteczności systemu zorientowane na użytkownika - OPI PIB	Ogółem	100 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	100 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	100 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	100 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 10 Zapewnienie funkcjonalnego dostępu do informacji - Semantyczna wyszukiwarka, Wirtualny doradca							
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Help desk dla użytkowników - OPI PIB	Ogółem	840 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	840 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	840 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - Koszty osobowe zespołu programistycznego - OPI PIB	Ogółem	2 688 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	2 688 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	2 688 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	3 528 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	3 528 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	3 528 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 11 Działania informacyjno-promocyjne i szkolenia pracowników administracji korzystających z produktów projektu							

Informacja i Promocja - Promocja projektu - MNISW	Ogółem	120 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	120 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	120 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Szkolenia - Szkolenia i koszty delegacji związanych ze szkoleniami - MNISW	Ogółem	742 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	742 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	742 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji inauguracyjnej - MNISW	Ogółem	30 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Informacja i Promocja - Organizacja konferencji końcowej - MNSIW	Ogółem	30 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	30 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	30 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu - trenerzy/eksperti systemowi - OPI PIB	Ogółem	576 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	576 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	576 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Suma	Ogółem	1 498 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 498 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 498 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Zadanie 12 Koszty pośrednie							

Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich - Koszty pośrednie (wynagrodzenia pracowników wykonujących nie tylko czynności związane z realizacją danego projektu)	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	437 890,23	Ogółem	328 712,07	8,03
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	437 890,23	Kwalifikowalne	328 712,07	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	437 890,23	Dofinansowanie	328 712,07	
Suma	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	437 890,23	Ogółem	328 712,07	8,03
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	437 890,23	Kwalifikowalne	328 712,07	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	437 890,23	Dofinansowanie	328 712,07	
Ogółem w projekcie, w tym:	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	1 630 064,86	Ogółem	1 374 332,45	4,36
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	1 268 383,36	Kwalifikowalne	1 012 650,95	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	1 268 383,36	Dofinansowanie	1 012 650,95	
wydatki rzeczywiście poniesione	Ogółem	29 170 190,00	Ogółem	1 630 064,86	Ogółem	1 374 332,45	4,36
	Kwalifikowalne	29 120 750,00	Kwalifikowalne	1 268 383,36	Kwalifikowalne	1 012 650,95	
	Dofinansowanie	29 120 750,00	Dofinansowanie	1 268 383,36	Dofinansowanie	1 012 650,95	
wydatki rozliczane ryczałtowo	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
w ramach kategorii kosztów							
Inne koszty bezpośrednie, których nie można zaklasyfikować do żadnej z powyższych kategorii	Ogółem	49 440,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Wynagrodzenia pracowników wykonujących merytoryczne zadania bezpośrednio związane z głównymi celami i produktami projektu	Ogółem	17 384 250,00	Ogółem	828 525,13	Ogółem	681 970,88	4,77
	Kwalifikowalne	17 384 250,00	Kwalifikowalne	828 525,13	Kwalifikowalne	681 970,88	
	Dofinansowanie	17 384 250,00	Dofinansowanie	828 525,13	Dofinansowanie	681 970,88	
Usługi zewnętrzne - Usługi wspomagające realizację projektu	Ogółem	420 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	420 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	420 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Sprzęt informatyczny	Ogółem	1 700 000,00	Ogółem	361 681,50	Ogółem	361 681,50	0,00
	Kwalifikowalne	1 700 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 700 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne - Oprogramowanie	Ogółem	1 348 000,00	Ogółem	1 968,00	Ogółem	1 968,00	0,15
	Kwalifikowalne	1 348 000,00	Kwalifikowalne	1 968,00	Kwalifikowalne	1 968,00	
	Dofinansowanie	1 348 000,00	Dofinansowanie	1 968,00	Dofinansowanie	1 968,00	
Szkolenia	Ogółem	937 500,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	937 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	937 500,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Usługi zewnętrzne - Usługi informatyczne	Ogółem	1 695 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	1 695 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	1 695 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	

Informacja i Promocja	Ogółem	180 000,00	Ogółem	0,00	Ogółem	0,00	0,00
	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	
	Dofinansowanie	180 000,00	Dofinansowanie	0,00	Dofinansowanie	0,00	
Wydatki poniesione na pokrycie kosztów pośrednich	Ogółem	5 456 000,00	Ogółem	437 890,23	Ogółem	328 712,07	8,03
	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	437 890,23	Kwalifikowalne	328 712,07	
	Dofinansowanie	5 456 000,00	Dofinansowanie	437 890,23	Dofinansowanie	328 712,07	
w ramach kategorii kosztów podlegających limitom							
wydatki poniesione na zakup gruntów	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
wkład rzeczowy	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
cross-financing	Kwalifikowalne	1 513 500,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00
Koszty pośrednie	Kwalifikowalne	5 456 000,00	Kwalifikowalne	437 890,23	Kwalifikowalne	328 712,07	8,03
Informacja i Promocja	Kwalifikowalne	180 000,00	Kwalifikowalne	0,00	Kwalifikowalne	0,00	0,00

Dochód

Brak danych w tabeli

Informacje

Polityki wspólnotowe

Informacje o zgodności realizacji projektu z zasadami polityk wspólnotowych

Projekt jest realizowany zgodnie z zasadami polityk wspólnotowych

Oświadczenia

Oświadczenie beneficjenta

414fa2509958ae0d8764ae5f9f0e347f567e5abb896006a15e73dd96e31e5e6ce1a3ae87154f37b905eb23dc00ff9ed27ad90c92ba005e969e03e7a38c7b7852

Strona 24 z 26

"Ja niżej podpisany oświadczam, iż zgodnie z moją wiedzą:

- wydatki wskazane we wniosku jako kwalifikowalne zostały poniesione zgodnie ze wszystkimi odpowiednimi zasadami kwalifikowania wydatków;
- informacje zawarte we wniosku o płatność rzetelnie odzwierciedlają rzeczowy i finansowy postęp realizacji projektu;
- we wniosku o płatność nie pominięto żadnych istotnych informacji, ani nie podano nieprawdziwych informacji, które mogłyby wpłynąć na ocenę prawidłowości realizacji projektu oraz finansowego i rzeczowego postępu w realizacji projektu;

jestem świadomy odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 297 kodeksu karnego, dotyczącej poświadczania nieprawdy co do okoliczności mającej znaczenie prawne."

Oświadczam, że dokumentacja związana z projektem przechowywana jest w

OŚRODEK PRZETWARZANIA INFORMACJI: al. Niepodległości 188B, 00-608 Warszawa
MINISTERSTWO NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO: ul. Hoża 20, 00-529 Warszawa

— Załączniki —

— Faktury —

Załączam faktury lub dokumenty księgowe o równoważnej wartości dowodowej wraz z dowodami zapłaty.

Brak danych w tabeli

— Odbiór/wykonanie prac —

Załączam dokumenty potwierdzające odbiór/wykonanie prac wymienione w ww. tabeli.

Brak danych w tabeli

— Inne dokumenty —

Załączam dokumenty wymienione w ww. tabeli.

Zestawienie innych dokumentów wymaganych przez Instytucję

Lp.	Nazwa dokumentu	Nr dokumentu	Data dokumentu	Krótki opis
-----	-----------------	--------------	----------------	-------------

414fa2509958ae0d8764ae5f9f0e347f567e5abb896006a15e73dd96e31e5e6ce1a3ae87154f37b905eb23dc00ff9ed27ad90c92ba005e969e03e7a38c7b7852

Strona 25 z 26

1	Dokumentacja dot. posiedzenia Komitetu Sterującego dla Projektu ZSUN I w dniu 17 maja 2016 r.			
2	Dokumenty finansowe do WOP 2 -część II			
3	Dokumenty finansowe do WOP 2- część I			
4	KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-10-07	KM.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-10-07	2016-10-07	Harmonogram projektu wyznaczający kamienie milowe - ZSUN I, załącznik do WoP nr 2
5	HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-10-24	HRF.POPC.02.01.00-00-0030-15-2016-10-24	2016-10-24	Harmonogram rzeczowo-finansowy projektu ZSUN I - aktualizacja z dnia 24-10-2016 - w załączeniu do poprawionego WoP nr 2

(miejsowość, data, podpis)